
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PERK?NKIEMIO G.,
PAŠILAI?IAI, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
55.46 M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

165 000 €  (2 975.12 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
55.46 m

2

Aukštas
2/9

Kambariai
2

Kaina: 165 000 € (2 975.12 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2008
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas labai šviesus, erdvus, jaukus ir kokybiškai įrengtas 2 kambarių butas su terasa, požemine
parkavimo vieta ir sandėliuku Perkūnkiemio g., naujos statybos (2008 m.), kokybiškame (statytojo "VEIKMĖ")
mūriniame name.

Namas yra strategiškai geroje vietoje: geras susisiekimas su centru bei kitais miesto rajonais nuosavu ar viešuoju
transportu. Puikiai išvystyta infrastruktūra: prekybos centrai, mokymosi įstaigos ir vaikų darželiai, bei sveikatos
priežiūros įstaigos.

PRIVALUMAI:
Tinkamas gyventi iš karto;
Šviesūs, dideli langai;
Ispūdinga terasa;
Labai šiltas butas, mažos šildymo sąskaitos (iki 50 EUR);



Funkcionalus buto išplanavimas;
Kokybiškai įrengtas;
Gera garso izoliacija, kokybiškas namas, patikimas statytojas "Veikmė“;
Virš 5 kv. m. ploto sandėliukas po namu (parduodamas už atskirą kainą - 5000 EUR);
Vieta automobiliui požeminėje stovėjimo aikštelėje (parduodama už atskirą kainą - 12 000 EUR);
Patogus ir greitas susisiekimas su miesto centru.

BENDRA INFORMACIJA:
Bendras plotas: 55,46 kv. m.
Kambarių skaičius: 2
Terasa: 50 kv. m.
Statybos metai: 2008
Namo tipas: mūrinis
Aukštas: 2 iš 9
Šildymas: centrinis kolektorinis.

BUTO IŠPLANAVIMAS:
Virtuvė
Svetaine
Miegamasis
Vonios kambarys
Koridorius
Terasa

Parduodamas su integruotais baldais ir buitine technika.

Tvarkinga laiptinė. Namo kieme įrengta uždara vaikų žaidimo aikštelė. Langai orientuoti į pietryčius.

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH500107

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 699 43523
Susisiekti el.paštu: olga.akeliene@ober-haus.lt




